Shogeria " DRAGO "SHPK
Pasqyrat Financiare 2017

Bilanci kontabél
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancat jané né leké)

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
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Nn|  Pérshkrimi | Elementéve et ba e
1] shitjet meto " - 701, 705
9| T¢ ardhura t¥ tjera nga veprimtaritd e shirytézimit 702 -708 3,422,045 3,570,000
3 Ndryshimet né inventarin e produliteve té gatthme dhe prodhimit n€ proges . 71
4 Materialet ¢ konsumuara 601 - 608 249,366
5 Kotto e punés 641 - 648 3,422,045 3,320,634
| - pagate personelit ) ¥ , 641 2,690,900 2,640,193
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore » 644 731,145 680,441
6 Amortizimet dhe shulerdsimet 68
7 $hpenzime t& tjera B 61-63
8| Totall | shpenzimeve (shuma 4-7) - 3,422,045 3,570,000
9| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryetore (142+/-3-8 ) o 0 . 0
10 T8 ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e hontrolluara 761,661 | —
11| T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesémarrjet 76?, 662 B
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare B | e
12.1 7% ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 113 | 763 764 765
tiera financiare afatgjata 664 665
12.2| T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3| Fitimet (humbjet) nga kursl | k¥mbimi 3 769, 669
12.4| T¢ ardhura dhe shpenzime £ tjera financiare 7 768, 668
13| Tokali 1 t¢ ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/-1224/ <1234/ -12.4)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)
15 Shpenzimet ¢ tatimit mbi #itimin | 69 e i
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14 ~ 15) ‘
17 !Im;-l& e pasqyrave té konsoliduara 7 N '
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